14-02-2024 20:17:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A iluminação da praça citada encontra-se precária tendo em vista que várias lâmpadas estão queimadas e
existe a necessidade de substituição destas, pois a situação causa

insegurança. Sabe-se que é dever do poder público zelar e prestar pela manutenção dos espaços públicos da
cidade. É também um direito do cidadão poder desfrutar destes esmos

espaços com correta iluminação. É fato que com a praça iluminada os munícipes poderão contar com mais
segurança. Pedimos portanto a efetivação do referido requerimento para

atender os moradores deste local. lva

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR TROCA DE LÂMPADAS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

PRAÇA DA RUA DO DÓLAR, SÃO JORGE, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 1380/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total